



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- سرپرست مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
- سردبیر: داود عطایی
- تلفن: ۱۴ - ۸۸۵۴۱۱۳۳ • نامبر: ۸۴۷۱۱۱۳۳
- تیترگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۵۱۳۰۰
- انتشارات: ۵ - ۸۸۵۴۸۸۹۴
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۴۸۸۰۰
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۱۵۳۸۸-۱۵۳۸۸

کودکان خیره در مراسم رونمایی از امپایه

رئال مادرید می‌خواهد برای مراسم معارفه کیلیان امپایه حساسی سنگ تمام بگذارد و رونمایی از این ستاره فرانسوی را تبدیل به یک مراسم تاریخی و در عین حال پرتماشاگرترین معارفه تاریخ فوتبال کند. پیش‌بینی می‌شود نزدیک به ۸۰ هزار هوادار رئال مادرید در این مراسم خاص شرکت کنند تا استادیوم سانتیاگو برنابئو برای معرفی امپایه مملو از تماشاگر شود. رئال مادرید برای این مراسم که قرار است ۱۶ جولای (سه‌شنبه ۲۶ تیر) برگزار شود، از بازیکنان و اسطوره‌های خود هم دعوت به عمل آورده است که یکی از آنها، زین الدین زیدان، هموطن خود امپایه است تا در این مراسم حضور داشته باشد و او از ستاره جدید لوس بلانکوس رونمایی کند. جالب اینکه امپایه در اقدامی بیسندیده با تهیه برخی از بلیت‌های این مراسم می‌خواهد تا تعدادی از کودکانی که تحت حمایت بنیاد خیره او هستند هم بتوانند با حضور در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو مراسم معارفه او را از نزدیک ببینند.

بررسی رویدادهای جالب یورو ۲۰۲۴

جام اتفاق‌های عجیب



سوزه

آلکاراس و جوکوویچ به دنبال تاریخ‌سازی تکرار فینال بزرگ در ویمبلدون



روز جمعه دو مسابقه مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های گرنداسلم تنیس ویمبلدون در لندن برگزار شد و دو فینالیست سال گذشته این رقابت‌ها، موفق شدند بار دیگر به مرحله نهایی رقابت‌ها برسند. در یک مسابقه حساس، جذاب، و پرتنش آلکاراس اسپانیایی مدافع عنوان قهرمانی پس از نزدیک به سه ساعت مارتن، با نتیجه سه بر یک از سد دنیل مدودف روس گذشت؛ بازیکنی که در مرحله قبل، یانیک سینر مرد شماره یک تنیس جهان را از دور رقابت‌ها حذف کرده بود اما نتوانست مقابل آلکاراس حرفی برای گفتن داشته باشد. او اولین بازیکن اسپانیایی تاریخ تنیس پس از رافائل نادال است که بیش از یکبار حضور در فینال رقابت‌های تنیس ویمبلدون را تجربه می‌کند. با قهرمانی در این رقابت‌ها، او در یک فصل موفق به قهرمانی در رولان گاروس و ویمبلدون خواهد شد و چهارمین عنوان بزرگ دوران حرفه‌ای خود را کسب خواهد کرد. وی پس از پایان بازی، از هیجان خود برای کسب عنوان قهرمانی در شب تقابل تیم ملی کشورش با انگلیس در فینال یورو ۲۰۲۴ نیز صحبت کرد. پس از این مسابقه، نوک جوکوویچ پرافتخارترین تنیسور تاریخ در رقابت‌های گرنداسلم به مصاف

در حاشیه

درگذشت بازیکن ملوان



امیر باذکاو، بازیکن جوان سابق ملوان بندرانزلی، دیروز در رودخانه غرق شد و فوتیال انزلی را با شوق بزرگی مواجه کرد. وینگر تیم امید تازه‌آباد چاف به دلیل غرق شدن در رودخانه جان خود را از دست داد. باذکاو تا اهل کیلان است. در ملوان بندرانزلی والماس تازه‌آباد چاف نیز سابقه بازی دارد. علی اکبر تمجدی، رئیس جمعیت هلال احمر رودسر از پیدا شدن جسد این بازیکن ۲۱ ساله در رودخانه گرمادشت اشکورات رحیم‌آباد رودسر خبر داد و گفت: «باذکاو بازیکن لنگرودی سابق تیم ملوان به همراه دوستان خود روز گذشته برای شنا به رودخانه گرمادشت اشکورات رحیم‌آباد رودسر رفته بودند که دچار حادثه شدند.» وی با بیان اینکه این جوان ۳۱ ساله لنگرودی به دلیل عدم آشنایی به فنون شنا، در رودخانه غرق شد. افزود: «بعد از اعلام غرق شدن این جوان به هلال احمر، نیروهای امدادی سریعاً در محل حاضر شدند و اقدام به گشت‌زنی برای پیدا کردن پیکر این جوان فوتبالیست کردند.» روحش شاد و یادش گرامی باد.

هدیه تولد یامال



لامین یامال مهاجم بارسلونا و تیم ملی اسپانیا که این روزها توجه تمام رسانه‌ها را با آسار و گل‌های استادانه‌اش به خود جلب کرده؛ از ۱۶ سالگی عبور و وارد ۱۷ سالگی شد. ستاره جوانی که از او به عنوان شانس اصلی کسب جام جهانی گلدن بوی (بهترین بازیکن جوان) یاد می‌شود. یامال درباره اینکه چه هدیه‌ای برای تولدش می‌خواهد گفته است: «به مادرم گفتم اگر فینال را ببریم، هیچ هدیه‌ای نمی‌خواهم. من فقط می‌خواهم در مادرید با هواداران جشن بگیرم.»

ناواس تماشاگر گل جام جهانی

خسوس نواس تنها فوتبالیست تاریخ است که جام جهانی، قهرمانی اروپا و لیگ ملت‌های اروپا را به دست آورده است. هر بار که او برای تورنمنتی دعوت می‌شود تیم ملی اسپانیا به فینال می‌رسد و این جام ملت‌های اروپا هم مستثنی نبود. او در ابتدای صاحب‌درباره حضور در فینال یورو گفت: «حضور در اینجا یک رؤیاست. من این را مسام تکرار می‌کنم و به بازیکنان جوان‌تر منتقل می‌کنم.» این مدافع کناری تنها بازیکن تیم ملی اسپانیاست که در تیم قهرمان جام جهانی آفریقای جنوبی حضور داشت. گل‌آندرس اینیستا روی پاس او به نمر رسید. نواس درباره آن بازی یادآور شد: «این گل متعلق به همه است. فکر کنم هر پنج روز یک بار آن گل را می‌بینم.»

شلیک پلیس به یک مهاجم

در حاشیه بازی هلند و لهستان در یورو ۲۰۲۴ اتفاق عجیبی رخ داد و پلیس به آلمان به فردی که با تیر و ککوتل مولوتوف به سمت هواداران هلند حمله کرده بود، پنج گلوله شلیک کرد. این هوادار، در ادامه تحت مراقبت‌های شدید پزشکی قرار گرفت.

تماشاگر بدشانس

پیش از دیدار لهستان و اتریش از یک هوادار عکسی منتشر شد که همه نگاه‌ها را به خود معطوف کرد. صندلی این تماشاگر دقیقاً روی‌روی یک ستون بود و به جای زمین تنها ستون را می‌دید. او برای سفر خود اختصاص داد. بازیکنی که تصاویری حذفی بیشتری شد. پیش از این دیدار مدیر یکی از شرکت‌های اسکاتلند به کارکنانش وعده داد در صورتی که تیم ملی کشورش پیروز شود، دو ساعت دیرتر می‌توانند به سر کار بروند. اگر اسکاتلند با بیش از سه گل پیروز شود، دوشنبه نیازی نیست به سرکار بروند و تعطیل خواهند بود. با این حال اسکاتلند از مجارستان شکست خورد و از صعود به دور بعد بازماند تا کارمندان مجبور به رفتن سرکار در سرفوت شوند.

خواب عمیق

انگلیس در نخستین بازی‌اش در ورزشگاه شالکه به مصاف صربستان رفت. ساعتی پس از پایان بازی ویدیویی منتشر شد که سر و صدای زیادی کرد. یکی از هواداران انگلیس از خود فیلم گرفته بود و مدعی شد که ساعت چهار صبح از خواب بیدار شد و متوجه شده است ورزشگاه خالی از تماشاگر است. معلوم نیست چرا کارکنان و آمپوران امنیتی متوجه حضورش نشدند.

اشتباه خبرنگار اسکاتلندی

خبرنگاران در طول تورنمنت‌ها به دلیل فشار کار زیاد ممکن است اشتباه کنند. یکی از خبرنگاران اسکاتلندی نشریه گاردین هنگام سؤال از استیو کلارک دچار اشتباه شد. او گفت: «استیو کلارک هشتم از گاردین». خبرنگار گاردین که متوجه

رعد و برق و توقف بازی

به دلیل باران شدید و برخورد رعد و برق به سقف ورزشگاه وست‌هام در جریان بازی آلمان-دانمارک، مایکل اولیور تصمیم به توقف بازی گرفت و بازیکنان به رختکن برگشتند.

چهره ویژه یورو

دوره از یورو، لامین یامال بازیکن جوان اسپانیا بود که رکورد جوان‌ترین بازیکن تاریخ این رقابت‌ها را با ۱۶ سال سن به خود اختصاص داد. بازیکنی که تصاویری از درس خواندن او منتشر شد و پس از آن هم به دلیل قانون آلمان در حمایت از کار نکردن جوانان از ساعت ۲۰ به بعد در این کشور، در تعدادی از بازی‌های لاروخا تعویض شد که بازتاب‌های زیادی داشت.

رونالدو جلوتر از همه

یکی دیگر از چهره‌های این تورنمنت، کریستیانو رونالدو بود که مانند همیشه در مرکز توجه قرار داشت. دوربین‌ها هر حرکت ستاره پرتغالی را به ثبت می‌رسانند و حتی هواداران هم شدت مشتاقی بودند تا خودشان را به این فوق‌ستاره برسانند. این موضوع تا جایی پیش رفت که در دیدارهای پرتغال، یکی از چالش‌ها حضور جیمی جامپ‌ها در زمین برای رسیدن به رونالدو بود. در جریان دیدار ترکیه و پرتغال به خاطر حضور رونالدو، چند بار

بامال، چهره ویژه یورو

قطعا یکی از مهم‌ترین چهره‌های این دوره از یورو، لامین یامال بازیکن جوان اسپانیا بود که رکورد جوان‌ترین بازیکن تاریخ این رقابت‌ها را با ۱۶ سال سن به خود اختصاص داد. بازیکنی که تصاویری از درس خواندن او منتشر شد و پس از آن هم به دلیل قانون آلمان در حمایت از کار نکردن جوانان از ساعت ۲۰ به بعد در این کشور، در تعدادی از بازی‌های لاروخا تعویض شد که بازتاب‌های زیادی داشت.

طرح روز



طاری

شمشیر به دست شد
شهریه کانتزتا دلاویسورت، پسر از پیوستن مهدی طاری به اینتر، طرح جالبی از این بازیکن ملی پوش فوتبال کشورمان با الهام از بازی شاهزاده ایرانی (Prince of Persia) منتشر کرده که در آن طاری شمشیر به دست شده است.

گیاه‌های حردانی

هوادران عزیز و فهیم استقلال از روز اول لوبیت من حضور در تیم استقلال بود. تا به امروز به احترام شما صبر کردم و اهل بازار گری می‌نمودم دوست داشتم با شما ادامه بدم ولی در طرف مقابل تلاشی ننمودم، واقعا تعجب میکنم از این همه خیر کند و ترویج که باعث میشه من رو جلوی شما قرار بدهند بنده مشکلی بابت تعدد قرار داد نداشتم فقط تنها مسجتم مثل بقیه بازیکنان دریافت مطالبتم بود

